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ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ОСНОВНОЕ КОМПЛЕКТОВАНИЕ на 2017-2018 уч. г. от 12.09.2017 года 
ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР водных видов спорта» отделения парусного спорта с 06.10.2017 г.
	№
	Ф. И. О.
	Программа
	  к-во

уч-ся
	НП 1
	НП 2
	УТ 1
	Т 1
	Т 2
	Т 3
	Т 4
	СС
	ВСМ

	1
	Степанов Андрей Олегович
	спортивная подготовка
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	


	
	
	предпрофессиональная
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Санников Игорь Михайлович
	спортивная подготовка
	10
	
	
	
	
	3
	
	4
	1
	2

	
	
	предпрофессиональная
	12
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Бугров Вадим Валерьевич
	спортивная подготовка
	9
	
	
	
	2
	2
	
	5
	
	

	
	
	предпрофессиональная
	7
	5
	2
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Чуриков Михаил Дмитриевич
	спортивная подготовка
	5
	
	
	
	1
	2
	
	1
	1
	

	
	
	предпрофессиональная
	20
	18
	2
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Коробов Андрей Александрович
	спортивная подготовка
	6
	
	
	
	
	
	
	
	1
	5

	
	
	предпрофессиональная
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Нуров Ахмед Шомурадович
	спортивная подготовка
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	предпрофессиональная
	21
	16
	3
	2
	
	
	
	
	
	

	7
	Белая Мария Вячеславовна
	ДЕКРЕТНЫЙ ОТПУСК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по отделению
	91
	31/60
	44
	14
	2
	3
	7
	0
	10
	4
	7


      До 15 октября 2017 года объявлен конкурсный набор (27 вакантных мест)                                                                                                                                                       
